ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16
01

-2
3/

07
.0

1
от

 0
3.

07
.2

02
3

00.00.0000

Об утверждении отчета o реализации
тeppитoQиaльнoй программы государственных
гарантии бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи за 2022 год

№ 0000

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Утвердить отчет o реализации территориальной программы

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи за 2022 год, одобренный распоряжением Правительства

Пермского края от 27 июня 2023 r. № 21 8-рп (отчет пpилaгaeтcя).

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A. Сухих